
 
 
 
  Nice – Breil  

SAMEDI 18 JANVIER 2014  
A l'occasion de la 82ème édition du rallye automobi le de Monte-Carlo, une 
épreuve inédite aura lieu entre Sospel et Breil  le  18  Janvier 2014.   
Le Conseil Régional et la SNCF mettent à votre disp osition deux trains 
spéciaux entre Nice et Breil desservant toutes les gares du parcours:  

 

    
  

• TER Mobile   
site mobile et applications gratuites 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• SNCF LA RADIO  
Un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les  
sites internet SNCF. 

 
• Contact TER   

0 800 11 40 23  
Gratuit depuis un poste fixe 
Tous les jours de 7h à 21h30  

• sur ter-sncf.com/paca  
 

 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par 
courriel 

• TER Flash Trafic abonnés  
service d’alerte gratuit par  
SMS réservé aux abonnés. 

 

LIGNE 
NICE – BREIL - TENDE 

 

Horaires non contractuels donnés sous réserve de modifications  

 

V2 du 15/01/2014 

 
Sens : Nice – Breil  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Sens : Breil – Nice  
 

 Train 

 
Samedi 

18/01/2014 
BREIL SUR ROYA 23.30 
SOSPEL 23.42 
TOUËT DE L'ESCARENE 23.51 
L'ESCARENE 23.55 
PEILLE 00.03 
PEILLON-STE THECLE 00.08 
HALTE FONTANIL  00.12 
DRAP-CANTARON 00.16 
LA TRINITE 00.20 
L'ARIANE-LA TRINITE 00.22 
NICE-ST ROCH 00.27 
NICE-VILLE 00.32 

 

 
 Train 

 
Samedi 

18/01/2014 
NICE-VILLE 14.02 
NICE-ST ROCH 14.06 
L'ARIANE-LA TRINITE 14.10 
LA TRINITE 14.13 
DRAP-CANTARON 14.17 
HALTE FONTANIL  14.21 
PEILLON STE THECLE 14.25 
PEILLE 14.32 
L'ESCARENE 14.40 
TOUËT DE L'ESCARENE 14.44 
SOSPEL 14.52 
BREIL SUR ROYA 15.04 


